
                                                                   

De raad van de gemeente Staphorst;    Nr. Rb 2018-10  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30-01-18 

 

B E S L U I T: 

1. Kennisnemen van de evaluatie mantelzorgcompliment 

2. Artikel 5.5a uit beleidsnota mantelzorg 2016-2020 wijzigen conform bijlage 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Staphorst van 13-03-18 

 

 

           , voorzitter 

 

   

         , griffier 

 


